
UCHWAŁA NR XXXIX/325/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Iławskiemu na dofinansowanie prac związanych 
z przebudową wewnętrznej instalacji  wodociągowej przeciwpożarowej w budynku Starostwa Powiatowego 

w Iławie.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zmianami), Rada Gminy  Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iława na 2017 rok Powiatowi Iławskiemu dotacji celowej w wysokości 
20 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie prac związanych z przebudową wewnętrznej instalacji 
wodociągowej przeciwpożarowej w budynku Starostwa Powiatowego w Iławie  (nieruchomość położona w Iławie 
przy ul. Gen. Wł. Andersa 2A, będąca przedmiotem współwłasności, w którym Gmina Iława posiada udział 
wynoszący 19/100 części).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną w porozumieniu 
pomiędzy Powiatem Iławskim a Gminą Iława.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 888D5979-7B36-4213-9822-613908FF9D80. Uchwalony Strona 1




